МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ  № 25
от  18 сентября  2014 года
р.п. Ишня
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета от 18.12.2013г. № 31

О бюджете сельского поселения Ишня на

2014 год и плановый  период 2015 и 2016 годов.

                 Муниципальный совет сельского поселения Ишня решил:

 1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета сельского поселения Ишня  № 31 от 18.12.2013 года «О бюджете сельского поселения Ишня на 2014 год и плановый  период 2015 и 2016 годов»:

1.1.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить  основные  характеристики  бюджета  поселения  на 2014 год:

     1) Прогнозируемый общий объём доходов сельского поселения Ишня на 2014 год в сумме  70 068 503 рублей;

      2)    общий объём расходов бюджета сельского поселения Ишня на 2014 год  в сумме 74 664 915,26 рублей;

     3) Прогнозируемый дефицит  бюджета поселения   на  2014 год  в сумме

4596412,26 рублей».

  1.2.  Абзац 1 пункта 4 решения изложить в следующей редакции:
«4.   Утвердить прогнозируемые доходы бюджета поселения в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации

1) на 2014 год согласно приложению 1  к настоящему Решению;

1.3. Абзац 1 пункта 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации:

1) на 2014 год согласно приложению 2  к настоящему Решению»;

1.4 Абзац 1 пункта 7 решения изложить в следующей редакции:
«7.  Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения:

1) на 2014 год согласно приложению 3  к настоящему Решению»;

1.5. Абзац 1 пункта 11 решения изложить в следующей редакции:

« 11. Утвердить источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета поселения:
1) на 2014 год согласно приложению 4  к настоящему Решению»;
1.6. Пункт 12 решения изложить в следующей редакции:
     «  12. Установить,  что объём  межбюджетных  трансфертов, получаемых бюджетом поселения из бюджетов  других уровней в 2014 году составляет 52 553 503  рублей.»

    1.7. Пункт 13 решения изложить в следующей редакции:
   «13.  Утвердить общий  объём  межбюджетных трансфертов,  передаваемых  из бюджета  поселения  в бюджет  муниципального  района  на осуществление  части полномочий  по решению вопросов местного  значения, установленных частью 1  статьи 14 и частью 1 статьи 17 Федерального  закона «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года   в соответствии   с  заключенными соглашениями  на  2014год в сумме
33 324 017рублей».
  2  .  Решение  опубликовать в газете «Ростовский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по экономической политике и бюджету (председатель Базанов А.А.).
Председатель муниципального совета
сельского поселения Ишня:                                               А.В. Ложкин
Глава сельского поселения Ишня:                                     Н.С.Савельев